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หน้า1/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 กระจกเงาพร้อมหิ้ง

จำนวน10 อัน
     2,680.00          268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน30 อัน

     2,580.00           86.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน50 อัน

     8,050.00          161.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 8.5
จำนวน25 ตัว

       400.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน25 ตัว

       550.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน300 ตัว

     1,650.00            5.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน24 ตัว

       912.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 3" ฃั้น 13.5
จำนวน12 ตัว

       780.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
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หน้า2/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน30 ตัว

       960.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2" เกลียวนอก

จำนวน50 ตัว

       275.00            5.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้อต่อ PVC ขนาด 3"
จำนวน12 ตัว

       516.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 4"
จำนวน4 คู่

     1,880.00          470.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       430.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        430.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้อลดกลม PVC ขนาด 1"- 1/2"
จำนวน24 ตัว

       240.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          9.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

คลิ๊ปรัดท่อ ขนาด 1/2"
จำนวน100 อัน

       250.00            2.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         2.25  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          2.25  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน10 ชุด

     2,680.00          268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ผงยาแนวกระเบื้องสีขาว
จำนวน20 ถุง

     1,300.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (แบบทรงกลม)
จำนวน10 อัน

     3,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (พิเศษ)
จำนวน10 อัน

     4,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2"
จำนวน10 ตัว

     4,850.00          485.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

มาตรวัดน้ำ ขนาด 1" (ASAHI)
จำนวน2 ตัว

     4,280.00        2,140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     2,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      2,000.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ยูเนี่ยน PVC. 1"
จำนวน20 ตัว

     1,400.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ส้วมชักโครก
จำนวน4 ชุด

    14,160.00        3,540.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

สะดืออ่าง
จำนวน20 ตัว

     1,300.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

สามทาง PVCขนาด 1 1/2" ชั้น13.5
จำนวน24 ตัว

       648.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สามทาง PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน300 ตัว

     2,100.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.50  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

สามทาง PVCขนาด 2" ชั้น13.5
จำนวน20 ตัว

       760.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.50  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

สามทาง PVC ขนาด 3"ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

     1,620.00           81.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.50  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

สามทาง PVC ขนาด 4"ชั้น 13.5
จำนวน12 ตัว

     1,560.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

สามทางลด PVCขนาด 1" - 1/2" ชั้น13.5
จำนวน24 ตัว

       480.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.50  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน34 เส้น

     3,740.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

หัวอุด PVC ขนาด 1/2"เกลียวนอก

จำนวน35 ตัว

       245.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.50  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

หัวอุด PVC ขนาด 1/2"เกลียวใน
จำนวน35 ตัว

       245.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.50  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน36 อัน

     5,796.00          161.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ปูนซีเมนต์ขาว
จำนวน6 ถุง

     1,608.00          268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน24 ท่อน

     7,200.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด
จำนวน30 หลอด

     4,830.00          161.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ตะปูเกลียวหัวแฉกขนาด 1"
จำนวน5 กล่อง

     1,390.00          278.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ลูกถ้วยปัสสาวะทองเหลือง
จำนวน12 อัน

       780.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ฝักบัวพร้อมสาย
จำนวน20 อัน

     3,640.00          182.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1" ชั้น 13.5
จำนวน50 อัน

       450.00            9.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          8.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2"
จำนวน50 ตัว

     1,600.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

วาล์ว PVC ขนาด 1/2"
จำนวน30 อัน

       960.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้อต่อ PVC ขนาด 4"
จำนวน6 ตัว

       840.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขนาด 4"
จำนวน6 ตัว

       708.00          118.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160004238 /
2 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       92,655.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,485.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,140.86 บาท

  2 รองเท้าบู๊ทยางชนิดยาว
จำนวน3 คู่

     1,050.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160004248 /
1 ก.พ. 2565

เสื้อกันฝนอย่างหนา
จำนวน1 ตัว

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        400.00  บาท

2160004248 /
1 ก.พ. 2565

ถุงมือยางชนิดยาว
จำนวน6 คู่

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004248 /
1 ก.พ. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          126.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,936.70 บาท

  3 DRUM สำหรับเครื่องพิมพ์
Brother รุ่น MFC - L5900DW

จำนวน1 อัน

     4,900.00        4,579.44 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160004249 /
1 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า        4,570.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          319.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,889.90 บาท

  4 รองเท้าหนังสีดำหุ้มส้นหัวโลหะ
จำนวน5 คู่

     5,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,000.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

หมวกนิรภัยชนิดรองในปรับเลื่อนสเีหลือง
จำนวน5 ใบ

     1,500.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

ถุงมือหนังกันความร้อนยาว
จำนวน6 คู่

       780.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

ถุงมือหนังท้องล้วน ชนิดขอบสั้น
จำนวน6 คู่

       540.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือผ้าสีขาว ขนาดความหนา 500 กรัม
จำนวน10 โหล

       900.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

ผ้าปิดจมูกใยสังเคราะห์สีขาว
จำนวน10 โหล

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

แว่นตานิรภัยป้องกันแรงกระแทก
จำนวน6 อัน

       900.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

หน้ากากกรองอากาศ
จำนวน6 อัน

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

เสื้อกั๊กสะท้อนแสง

จำนวน5 ตัว

     1,600.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160004250 /
1 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       12,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          852.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,032.60 บาท

  5 ไขควงกระแทกแบบไร้สาย
จำนวน1 เครื่อง

    17,700.00       17,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    16,530.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     16,530.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565

เครื่องสกัดคอนกรีตไฟฟ้า
จำนวน1 เครื่อง

    22,600.00       22,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    21,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     21,100.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องยิงตะปูลมคู่
จำนวน1 เครื่อง

     3,800.00        3,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,550.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565

เครื่องยิงตะปูลมเดี่ยว
จำนวน1 เครื่อง

     3,800.00        3,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,550.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565

แท่นตัดเหล็กไฟฟ้า
จำนวน1 เครื่อง

    19,900.00       19,900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    18,590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     18,590.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565

สว่านกระแทกแบบไร้สาย
จำนวน1 เครื่อง

    18,900.00       18,900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    17,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     17,650.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565

กาพ่นสี
จำนวน1 ชุด

     1,700.00        1,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,580.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565

ถังแก๊ส LPG ขนาด 15 กิโลกรัม พร้อมแก๊ส

จำนวน1 ถัง

     3,800.00        3,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,550.00  บาท

2160004251 /
2 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       86,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,027.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       92,127.00 บาท
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หน้า10/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 จ้างปรับปรุงเสาไฟฉาย

บริเวณศูนย์เอกซเรย์และ
เทคโนโลยีศุลกากร

จำนวน1 งาน

   314,580.00      294,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด
@   294,000.00  บาท

บริษัท ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด
@    294,000.00  บาท

2160004252 /
3 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า      294,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,580.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      314,580.00 บาท

  7 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟลัท์ติก
บริเวณถนนสาย 2-3

จำนวน1 งาน

 1,968,598.50    1,968,598.50 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@ 1,830,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@  1,830,000.00  บาท

2160004253 /
2 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า    1,830,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      128,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,958,100.00 บาท

  8 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
และวางท่อระบายน้ำ บริเวณลานจอด
รถบรรทุก (11 ไร่)

จำนวน1 งาน

 4,988,748.66    4,988,748.66 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 4,633,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  4,633,000.00  บาท

2160004254 /
2 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    4,633,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      324,310.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,957,310.00 บาท

  9 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
บริเวณแนวปลั๊กตู้สินค้าห้องเย็น
กองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

 3,368,590.97    3,148,215.86 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 3,130,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  3,130,000.00  บาท

2160004255 /
3 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า    3,130,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      219,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,349,100.00 บาท

 10 หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN261
สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brothe
รุ่น MFC 9140CDN
จำนวน1 อัน

     2,018.02        1,886.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,886.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,886.00  บาท

2160004256 /
3 ก.พ. 2565

หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN261
สีฟ้า ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brothe
รุ่น MFC 9140CDN
จำนวน1 อัน

     1,776.20        1,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,660.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,660.00  บาท

2160004256 /
3 ก.พ. 2565

หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN261
สีชมพู ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brothe
รุ่น MFC 9140CDN
จำนวน1 อัน

     1,776.20        1,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,660.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,660.00  บาท

2160004256 /
3 ก.พ. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN261
สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brothe
รุ่น MFC 9140CDN

จำนวน1 อัน

     1,776.20        1,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,660.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,660.00  บาท

2160004256 /
3 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า        6,866.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          480.62 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,346.62 บาท

 11 Generator Battery Charger
จำนวน1 เครื่อง

    15,000.00       14,018.69 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม แอนด์ อี โซลูชั่น จ
ำกัด

@    14,018.69  บาท

บริษัท เอ็ม แอนด์ อี โซลูชั่น จ
ำกัด

@     14,018.69  บาท

2160004257 /
8 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       14,018.69 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          981.31 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,000.00 บาท

 12 งานจ้างปรับปรุงโถปัสสาวะแบบอัตโนมัติ
บริเวณห้องน้ำชาย ชั้น 18 และ 19
อาคาร A

จำนวน1 งาน

   241,964.45      241,964.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   225,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    225,500.00  บาท

2160004258 /
8 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า      225,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,785.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      241,285.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 แบตเตอรี่ MFX190R

จำนวน2 ลูก
     6,848.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่

@     3,200.00  บาท
แสงชัยอะไหล่

@      3,200.00  บาท
2160004259 /
9 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า        6,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          448.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,848.00 บาท

 14 สายพานขนาด B-36
จำนวน20 เส้น

     1,605.00           80.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        65.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         65.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

สายพานขนาด B-38
จำนวน20 เส้น

     1,712.00           85.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         70.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

สายพานขนาด B-40
จำนวน20 เส้น

     1,926.00           96.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        76.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         76.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

สายพานขนาด B-44
จำนวน20 เส้น

     2,140.00          107.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        82.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         82.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

IGNITOR HIGH PRESSURE SODIUM400W
จำนวน15 ตัว

     3,691.50          246.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        230.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

MOLDED CASE CB 30 A. 3 P.
จำนวน10 ตัว

    18,404.00        1,840.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แคล้มป์จับท่อ PVC ขนาด 1"
จำนวน50 อัน

       428.00            8.56 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         8.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          8.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ข้อโค้ง PVC ขนาด 1" (สีเหลือง)
จำนวน50 อัน

     1,337.50           26.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         25.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ข้อโค้ง PVC ขนาด 1.1/2"
จำนวน20 อัน

     1,198.40           59.92 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        56.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         56.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ข้อโค้ง PVC ขนาด 3/4" (สีเหลือง)
จำนวน50 อัน

       963.00           19.26 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        18.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         18.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1.1/2"
จำนวน20 อัน

       577.80           28.89 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        27.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         27.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2" (สีเหลือง)
จำนวน50 อัน

       802.50           16.05 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         15.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2"
จำนวน20 อัน

       599.20           29.96 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        28.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         28.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ท่อ PVC ขนาด 1/2" (สีเหลือง)
จำนวน50 เส้น

     5,350.00          107.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        100.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อ PVC ขนาด 3/4" (สีเหลือง)
จำนวน50 เส้น

     6,420.00          128.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

บาลาสท์ HIGH PRESSURE SODIUM400W.
จำนวน20 ตัว

    31,030.00        1,551.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,450.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,450.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

บาลาสท์ เมทัลฮาไลด์ 1000 W. 220 V.
จำนวน17 ตัว

    40,018.00        2,354.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

บาลาสท์แสงจันทร์ 400 W.
จำนวน50 ตัว

    26,750.00          535.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        500.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน600 เมตร

    17,334.00           28.89 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        27.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         27.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 4 ตร.มม.
จำนวน200 เมตร

     8,988.00           44.94 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        42.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         42.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 10 ตร.มม.

จำนวน500 เมตร

    25,145.00           50.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        47.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         47.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 6 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    16,050.00           32.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
MAGNETIC CONTACTOR COIL 220 V.
จำนวน10 ชุด

     9,630.00          963.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       900.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        900.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

ฝาครอบชนิด 3 ช่อง (ใหญ่)
จำนวน40 อัน

       856.00           21.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

เต้ารับคู่ชนิดฝัง 3 สาย (ใหญ่)
จำนวน100 ตัว

    14,980.00          149.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        140.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

IGNITOR เมทัลฮาไลด์ 1000W. 220V.
จำนวน15 ตัว

     4,494.00          299.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       280.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        280.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

IGNITOR เมทัลฮาไลด์ 250W.220V.
จำนวน10 ตัว

     2,461.00          246.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        230.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

เบรกเกอร์ย่อย 32A. 3 P.(Schneider)
จำนวน10 ตัว

    16,050.00        1,605.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

2160004261 /
10 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า      242,830.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       16,998.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      259,828.10 บาท

 15 แบตเตอรี่ MFX190R
จำนวน2 ลูก

     6,848.00        3,424.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่
@     3,200.00  บาท

แสงชัยอะไหล่
@      3,200.00  บาท

2160004262 /
10 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          448.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,848.00 บาท

 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงต่อเติมรั้ว
ล้อมรอบพื้นที่บริเวณองค์การฟอกหนัง
(เดิม)

จำนวน1 งาน

   244,597.63      228,595.92 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   228,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    228,000.00  บาท

2160004263 /
11 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า      228,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      243,960.00 บาท

 17 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู
รั้วเหล็ก และหน้าต่าง บริเวณสำนักงาน
แผนกคลังพัสดุ กองพัสดุ

จำนวน1 งาน

    87,938.69       82,185.69 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    82,149.53  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     82,149.53  บาท

2160004264 /
11 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       82,149.53 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,750.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       87,900.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงบานประตู

กระจกอลูมิเนียมบริเวณฝั่งหน้าทา่อาคาร OB
(ชั้น 2) และงานซ่อมแซมหลังคาตู้สำนักงาน
บริเวณหน้าท่า 20AB

จำนวน1 งาน

    33,625.73       31,425.92 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    31,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     31,400.00  บาท

2160004265 /
11 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       31,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,198.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,598.00 บาท

 19 ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       492.20          460.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       460.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        460.00  บาท

2160004266 /
14 ก.พ. 2565

ตรายางที่ 2
จำนวน1 อัน

       256.80          240.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       240.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        240.00  บาท

2160004266 /
14 ก.พ. 2565

ตรายางที่ 3
จำนวน1 อัน

       267.50          250.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160004266 /
14 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า          950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           66.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,016.50 บาท

 20 ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       214.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

2160004267 /
14 ก.พ. 2565

ตรายางที่ 2
จำนวน1 อัน

       214.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

2160004267 /
14 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           28.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          428.00 บาท

 21 กระถางทิ้งบุหรี่
จำนวน34 ชุด

    27,200.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        800.00  บาท

2160004268 /
14 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       27,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,904.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,104.00 บาท

 22 เครื่องมือตรวจสอบมาตรฐานระบบไฟฟ้า
จำนวน1 เครื่อง

   143,000.00      133,644.86 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอฟเวอร์เทค จำกัด
@   131,775.70  บาท

บริษัท เอฟเวอร์เทค จำกัด
@    131,775.70  บาท

2160004269 /
15 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า      131,775.70 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,224.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      141,000.00 บาท

 23 หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707BK
สีดำเงา ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน2 อัน

    15,900.00        7,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@     7,900.00  บาท

บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@      7,900.00  บาท

2160004270 /
21 ก.พ. 2565

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707MBK
สีดำด้าน ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@     7,900.00  บาท

บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@      7,900.00  บาท

2160004270 /
21 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707Y
สีเหลือง ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@     7,900.00  บาท

บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@      7,900.00  บาท

2160004270 /
21 ก.พ. 2565

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707C
สีฟ้า ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@     7,900.00  บาท

บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@      7,900.00  บาท

2160004270 /
21 ก.พ. 2565

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707M
สีชมพู ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841

จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@     7,900.00  บาท

บริษัท วีเอ็น เอ็กซ์ตร้า จำกัด
@      7,900.00  บาท

2160004270 /
21 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       47,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,318.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,718.00 บาท

 24 งานซื้อพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ควบคมุ
เครื่องกำเนิดไฟฟ้าประจำสถานี รส.13-14
และสถานีริมรั้วเชิงสะพาน

จำนวน2 ชุด

    73,830.00       34,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิวทีดั
บเบิ้ลทู เซอร์วิสแอนด์ซัพพลา
ย

@    34,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิวทีดั
บเบิ้ลทู เซอร์วิสแอนด์ซัพพลา
ย

@     34,500.00  บาท

2160004271 /
21 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       69,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,830.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       73,830.00 บาท

 25 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
และคันหินกั้นน้ำ คสล. แผนกโรงพักสินค้า 4
แผนกโรงพักสินค้า 6 และแผนกโรงพักสินค้า 15

จำนวน1 งาน

   103,399.29      103,399.29 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    96,542.06  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     96,542.06  บาท

2160004272 /
21 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       96,542.06 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,757.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      103,300.00 บาท

 26 งานจ้างเหมาปรับปรุงเปลี่ยนแปลง
ท่อเมนน้ำประปา พร้อมติดตั้งประตูน้ำ
(Gate Valve) บริเวณอาคารที่ทำการ กทท.
(อาคาร A และอาคารโพเดียม) (ทดแทน)
(งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

 1,825,000.00    1,825,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@ 1,105,000.00  บาท

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@  1,105,000.00  บาท

2160004273 /
21 ก.พ. 2565

งานจ้างเหมาปรับปรุงเปลี่ยนแปลง
ท่อเมนน้ำประปา พร้อมติดตั้งประตูน้ำ
(Gate Valve) บริเวณอาคารที่ทำการ กทท.
(อาคาร A และอาคารโพเดียม) (ทดแทน)
(งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

 3,285,000.00    3,285,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@ 1,989,000.00  บาท

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@  1,989,000.00  บาท

2160004273 /
21 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างเหมาปรับปรุงเปลี่ยนแปลง
ท่อเมนน้ำประปา พร้อมติดตั้งประตูน้ำ
(Gate Valve) บริเวณอาคารที่ทำการ กทท.
(อาคาร A และอาคารโพเดียม) (ทดแทน)
(งวดที่ 3) (งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

 2,190,000.00    2,190,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@ 1,326,000.00  บาท

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@  1,326,000.00  บาท

2160004273 /
21 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า    4,420,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      309,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,729,400.00 บาท

 27 ค้อนเคาะหัวกลม ขนาด 32 ออนซ์ ตรา Stanley
จำนวน1 อัน

       485.00          485.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ค้อนเคาะเล็กด้ามไม้
จำนวน1 อัน

       130.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

คีมปอกสายไฟ
จำนวน2 ตัว

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

คีมปากขยาย
จำนวน2 ตัว

       390.00          195.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ตลับเมตร 5 เมตร
จำนวน2 อัน

       750.00          375.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คัตเตอร์เหล็ก ขนาด 18 มม.
จำนวน2 อัน

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

เหล็กสกัด 12 นิ้ว ตรา Stanley
จำนวน1 อัน

       270.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ประแจแหวน ชุด 14 ตัว
จำนวน1 ชุด

       860.00          860.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        800.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ประแจปากตาย ชุด 14 ตัว
จำนวน1 ชุด

       860.00          860.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        800.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

เกจ์วัดลมยางพร้อมหัวเติม
จำนวน1 ชุด

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        290.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ชุดหกเหลี่ยม 10 ชิ้น ชนิดยาว
จำนวน1 ชุด

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        290.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ไขตวงปากแบน ขนาด 6 นิ้ว
จำนวน1 อัน

        75.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว ตรา CHANPION
จำนวน1 อัน

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว ตรา CHAMPION
จำนวน1 อัน

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

เครื่องมือย้ำรีเวท ตรา LOBSTER
จำนวน1 อัน

     1,070.00        1,070.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,000.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ดอกสว่าน HISPEED STELL ขนาด 3/16 นิ้ว
จำนวน20 ดอก

     1,100.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ดอกสว่าน HISPEED STEEL ขนาด 9/64 นิ้ว
จำนวน20 ดอก

     1,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ใบหินเจียร(แท่น) หยาบ
จำนวน1 ใบ

       410.00          410.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        380.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

ตะไบแบนหยาบ ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน1 อัน

       965.00          965.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160004275 /
25 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า        9,190.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          643.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,833.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 งานจัดซื้อไส้กรองน้ำสำหรับเครือ่งกรองน้ำ

และเครื่องทำน้ำเย็น

จำนวน1 ชุด

     6,420.00        6,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160004276 /
25 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 29 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมกระจกหน้าต่าง
ห้องฟิตเนสชั้น 5 อาคารบี ที่ทำการการท่าเรือ-
แห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    41,906.80       39,165.23 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    39,100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     39,100.00  บาท

2160004280 /
28 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า       39,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,737.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,837.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานรื้อถอนส้วมสาธารณะ
(อาคาร C023)และปรับปรุงพื้นที่ บริเวณหลัง
โรงอาหาร อาคารฝ่ายการเงินและบัญชี (เดิม)

จำนวน1 งาน

    70,867.97       66,231.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    66,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     66,200.00  บาท

2160004281 /
28 ก.พ. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       66,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,634.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       70,834.00 บาท

 31 ตรายาง รายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       192.60          192.60 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       180.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        180.00  บาท

2160004284 /
28 ก.พ. 2565

ตรายาง รายการที่ 2
จำนวน1 อัน

       235.40          235.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       220.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        220.00  บาท

2160004284 /
28 ก.พ. 2565

ตรายาง รายการที่ 3
จำนวน1 อัน

       128.40          128.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       120.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        120.00  บาท

2160004284 /
28 ก.พ. 2565

ตรายาง รายการที่ 4
จำนวน1 อัน

       128.40          128.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       120.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        120.00  บาท

2160004284 /
28 ก.พ. 2565

ตรายาง รายการที่ 5
จำนวน1 อัน

       288.90          288.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       270.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        270.00  บาท

2160004284 /
28 ก.พ. 2565

รวมมูลค่า          910.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          973.70 บาท


